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ROBAKOWA 
WYGODA W RYTMIE
SLOW FASHION
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Must have!

Pan Robak to dziecięca marka odzieżowa, której 
głównym przesłaniem jest wygoda, dobra jakość 

i oryginalny, ponadczasowy „look”. To produkty, które 
od początku do końca powstają w Polsce, wyłącznie 
z polskich materiałów. 
W dzisiejszych czasach mamy ten przywilej, że asor-
tyment dziecięcy jest dostępny za przysłowiowe „gro-
sze”, jak i za „miliony monet”. Grunt to znaleźć w tym 
wszystkim balans. 
Dzieci szybko rosną więc wiadomo, że te rzeczy są tyl-
ko na chwilę i właśnie dlatego staramy się robić uni-
wersalne wzory czy też fasony, tak aby mogły przejść 
z jednego dziecka na drugie.  
Jakość naszych materiałów jest bez wątpienia rewe-
lacyjna i dlatego nasze ubrania są długowieczne. Każ-
dy produkt jest od początku do końca tworzony przez 
nas. Staramy się, aby każdy detal był „dopieszczony”.

FOLLOW THE BEAT 
KOLEKCJA WIOSNA/LATO 2023  
Najnowsza kolekcja powstała z miłości do muzyki i dobrego bitu. 
Zawsze staram się czerpać inspirację właśnie z tego, co mi w du-
szy gra. Tym razem była to muzyka. Nasz kultowy print Follow The 
Beat to połączenie kilku muzycznych motywów w świetnie współ-
grających kolorach, które możemy ubrać i poczuć się naprawdę 
„cool”. Szalone połączenia wzorów i kolorów to świetny pomysł na 
tę wiosnę. Każdy po zimie potrzebuje odrobiny szaleństwa i nasz 
print jest na to świetnym rozwiązaniem. „Dopamine dressing” to 
myślę, że już pojęcie powszechnie znane w modzie i nasz wzór 
Follow The Beat świetnie się w to wpisuje. Pobudzenie zmysłów 
przez różnorodną kolorystykę oraz odważne połączenia motywów 
bez wątpienia doda nam sporo energii. Spróbujcie! 

VINTAGE ZAWSZE NA „PROPSIE”  
Mówiąc potocznym językiem, styl vintage zawsze będzie na „prop-
sie” czyli innymi słowy – w modzie. W każdej naszej kolekcji poja-

wiają się produkty farbowane, które 
zawsze są chętnie wybierane przez 
naszych klientów. Dlaczego? Jest 
wiele zalet. 
Po pierwsze, są unikatowe, jeśli 
chodzi o kolor. Poprzez fakt, że są 
farbowane specjalnymi technika-
mi to można powiedzieć, że każda 
sztuka jest tak naprawdę inna, nie-
powtarzalna.
Po drugie, dzianina, którą farbuje-
my jest rewelacyjnej jakości. Bar-
dzo miękka i wytrzymała. Dla dzieci 
tak naprawdę najważniejsza jest 
wygoda, dlatego nasze farbowa-
ne produkty zapewnią ją w  100%. 
Kolejna zaleta jest taka, że nasza 
technika farbowania sprawia, że ten 
kolor jest niejednolity i efekt vintage 
sprawi, że nawet jeśli bluza będzie 
pobrudzona czy przetarta, to wciąż 
będzie wyglądać naprawdę super. 
Zaleta długowieczności w przypad-
ku tych produktów jest z pewnością 
potwierdzona. 

NIEMODNIE MODNI!  
W  modzie świetne jest to, że jest 
ona trochę nieprzewidywalna. My-
ślę, że 10 lat temu nikt by nie wpadł 
na to, że będziemy ponownie cho-
dzili w dzwonach czy w sztruksach 
a na górę ubierzemy top z podusz-
kami na ramionach. Ubieranie się 
powinno być dla każdego totalnie 
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indywidualną sprawą. Dla jednego może być to nudna czynność 
bez większego znaczenia a dla drugiego może być to wyrażenie 
swojej osobowości, przełamanie pewnych barier i  kompleksów. 
Pozwalanie dzieciom na wybór ubrań, stylu z pewnością pomoże 
im nabrać pewności siebie. Często nam się wydaje: „Co taki mały 
człowiek może wiedzieć”, ale uwierzcie mi na słowo, że takie dziec-
ko czasem jest mądrzejsze od nas. Dlaczego? Bo nie jest jeszcze 
uprzedzone, ukierunkowane, tylko potrafi naprawdę słuchać swo-
ich potrzeb, a to, że czasem nam, rodzicom się to nie podoba, to 
powinien już być nasz problem a nie tych małych, odważnych istot, 
które chcą zawalczyć o siebie. 
Możemy oczywiście podążać za trendami, które panują na świecie, 
jednak jeśli tego nie czujemy, nie róbmy tego dla zasady. Ubiór ma 
być naszą cząstką a nie wzorem, który narzucił świat, za którym 

często ślepo podążamy. Nie bójmy się słuchać swoich potrzeb, bo 
jestem pewna, że bardzo pozytywnie możecie się zaskoczyć. 

SZTRUKS, LEN CZY WAFELEK?  
Oprócz dzianiny, która jest naszym podstawowym materiałem, 
z którego produkujemy ubrania, mamy w zanadrzu jeszcze kilka 
naszych faworytów. Sztruks jest bez wątpienia jednym z nich. Kró-
luje u nas już od kilku kolekcji i jest uwielbiany przez naszych klien-
tów. 
Sztruks, którym dysponujemy jest rewelacyjnej jakości a do tego 
w bajecznych kolorach, dlatego jak już raz się skusicie to jestem 
pewna, że wrócicie po kolejne. 
Do produktów lnianych chyba nie trzeba namawiać. To bez wątpie-
nia wyśmienity wybór. Owszem, często wiąże się z wyższą ceną, 
jednak nasza wygoda latem jest bezcenna, dlatego pozwólmy 
sobie czasem na małą inwestycję w nasze prywatne dobro. Nasz 
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Must have!
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len jest zawsze najwyższej jakości i idealnie sprawdzi się w upalne 
lato, które nadchodzi wielkimi krokami. 
Lniany czy bawełniany WAFEL to też jeden z naszych ulubieńców. 
Jego przewaga jest taka, że jest to materiał całoroczny i można go 
dopasować do lnianych spodni latem, jak i do sztruksowych spodni 
zimą. 

Bez wątpienia Pan Robak to marka dla tych, którzy cenią sobie wygo-
dę, ale też to, w jaki sposób powstają te rzeczy. Zwracajmy uwagę na 
jakość i pochodzenie – bo to naprawdę ma znaczenie. Serdecznie za-
praszamy do naszego sklepu online www.panrobak.pl 
Dla czytelników przygotowaliśmy specjalny kod rabatowy na -10% 
na cały asortyment u nas w sklepie. Kod brzmi: sekreturody23
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BIELENDA UJĘDRNIAJĄCE PEPTYDY 
UJĘDRNIAJĄCO-LIFTINGUJĄCY KREM 

PRZECIWZMARSZCZKOWY 50+
Przeznaczony jest do pielęgnacji cery dojrzałej, wrażli-

wej, z oznakami wiotczenia. W produkcie zastosowano 
nowoczesną technologię Advanced Pro Age Tech-
nology – połączenie biomimetycznego kompleksu 

multipeptydów z botanicznym kolagenem. 

BIOLAVEN MASECZKA 
CAŁONOCNA DO TWARZY

Do zaawansowanej pielęgnacji każdego typu cery. Zawiera 
wyjątkowy ekstrakt z sycylijskich białych winogron, zawie-
rający mieszaninę kwasów organicznych (AHA). W połą-

czeniu z resweratrolem, kompleksem ceramidów, kwasem 
hialuronowym działa dwufunkcyjnie: rozjaśnia i rozświetla 
dzięki złuszczającym właściwościom kwasów oraz spłyca 

istniejące zmarszczki, silnie nawilża i znacznie uelastycznia 
skórę twarzy, szyi i dekoltu. 



- TWARZ POD SZCZEGÓLNĄ OPIEKĄ
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Uroda pod lupą

KREM DO TWARZY 
AKTYWNA REGENERACJA NA 

DZIEŃ NA NOC ZŁOTO LODOWCA 
AVA LABORATORIUM

Moc składników sprawia, że skóra jest silnie pobu-
dzona do regeneracji. Efekt działania? Wyraźnie 

poprawiona kondycja skóry, która jest rozświetlo-
na i napięta, a zmarszczki zminimalizowane. 

POWER OF 
PLANTS ODMŁA-
DZAJĄCE SERUM 
DO TWARZY RÓŻA
LIRENE
Ekspertki Laboratorium 
Naukowego Lirene 
stworzyły linię kosmetyków 
Power of Plants, łącząc 
moc natury, zamkniętą 
w ekstraktach, esencjach 
i olejach roślinnych, 
z najnowszymi osiągnięcia-
mi nauki. Odmładzające 
serum, idealne dla potrzeb 
skóry 50+, redukuje 
zmarszczki oraz poprawia 
napięcie i owal twarzy.

AA FLOWERS & OILS KREM DO TWA-
RZY PRZECIWZMARSZCZKOWY 55+
Krem przeciwzmarszczkowy na dzień i na noc Flowers 
& Oils 55+ zapewnia skuteczną pielęgnację dojrzałej 
cery. Krem ujędrnia, wygładza i nawilża. Zawiera 
ekstrakt z czarnej orchidei i olej jojoba.

YOSKINE SUPREME-VIT 
B12 + C ODMŁADZAJĄCE 
SERUM DO TWARZY 
REDUKUJĄCE PRZEBARWIENIA
Wysoce skoncentrowane serum odmładza-
jący „zastrzyk witamin” B12 & C z kwasem 
traneksamowym. Działa przeciwzmarszczkowo 
i skutecznie redukuje plamy oraz przebarwie-
nia widoczne na skórze. Różowy kolor kremu 
wynika z charakterystycznej barwy witaminy 
B12.

ŻEL-PEELING DO MYCIA TWARZY PRO-
BIO CLEAN SORAYA

Skutecznie oczyszcza i złuszcza martwy naskórek. 
Przywraca uczucie świeżości i komfortu. Zawiera 

naturalne drobinki eksfoliujące (szkliwo wulkaniczne). 
Rekomendowany dla cery tłustej i mieszanej. Zawiera 
inulinę – pochodzący z korzenia cykorii kosmetyczny 

prebiotyk, który wspiera utrzymanie równowagi mikro-
flory skóry oraz bioferment z ryżu – składnik kojący 

i nawilżający, bogaty w witaminy i antyoksydanty.

JANDA MY CLINIC KRIOLOGY 
KREM DZIEŃ 60+

Skuteczne i profesjonalne produkty stworzone, by każda 
kobieta mogła cieszyć się spektakularnymi efektami terapii 
zimnem - odmłodzeniem wyglądu skóry, jej młodzieńczym 

blaskiem, poprawą jędrności oraz redukcją zmarszczek. 
Produkty oparte na rewolucyjnym ICE TREATMENT 

COMPLEX-ie, który jest autorskim połączeniem najno-
wocześniejszej technologii oraz precyzyjnie dobranych 

szlachetnych składników aktywnych.
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ALOESOVE ŻEL 
MYJĄCY DO 

TWARZY
Żel myjący do twarzy, 

który dzięki zawar-
tości delikatnych 

środków myjących, 
usuwa wszelkie 

zanieczyszczenia, nie 
podrażniając nawet 

wrażliwej skóry. 

YOSKINE 
GEISHA MASK MASKA NA 
ZŁOTEJ TKANINIE SAKE
Japoński cosmolifting – maska 
w płachcie, na złotej tkaninie. Liftingu-
jąca i rozświetlająca 
S.O.S. Nasączona 20 
ml serum, bogatego 
w składniki inspi-
rowane japońską 
sztuką pielęgnacji 
skóry.

A&E-SENSILIX 
DUO KONCEN-
TRAT Z WIT.A I E
PHARMACERIS A
Duo koncentrat o kon-
systencji lekkiego olejku 
polecany dla skóry 
alergicznej i wrażliwej, 
która z wiekiem oraz 
pod wpływem działania 
szkodliwych czynników 
zewnętrznych ulega 
przyspieszonemu fizjo-
logicznemu starzeniu, 
staje się cieńsza, wiotka 
i traci gładkość. 

OLEIQ HYDROLAT 
KOCANKA WŁOSKA
Hydrolat z kocanki włoskiej 

o silnych właściwościach rege-
nerujących i kojących. Może 

być stosowany solo, jako tonik 
lub dodatek do kremów czy 

maseczek. Powstaje w wyniku 
ekstrakcji kwiatów, dzięki cze-

mu zachowuje niezwykłą, żółtą 
barwę i wspaniałe właściwości. 

AA PRO-AGE HYALUSERUM 
INTENSYWNIE NAWILŻAJĄ-

CE 4X KWAS HIALURONOWY
Hipoalergiczne serum do codziennego 
stosowania, intensywnie nawilża skórę. 
Wypełnia i redukuje zmarszczki dzięki 

zawartości składników aktywnych.

ZIAJA GDANSKIN ALGOWY 
OLEJEK DO MYCIA TWARZY 
NAWILŻAJĄCY
Delikatny olejek GdanSkin do demakijażu oraz 
oczyszczania skóry. Oparty na emolientach 
zdolnych do zmywania makijażu i zanieczysz-
czeń. Łagodnie oczyszcza skórę i usuwa 
makijaż, skutecznie zmywa kryjące fluidy, nie 
narusza bariery lipidowej naskórka, pozostawia 
uczucie gładkiej i nawilżonej skóry.

NAWILŻAJĄCA WODA MICELARNA 
CHLOROFIL SORAYA
Skutecznie usuwa makijaż, zanieczyszczenia i nad-
miar sebum. Odświeża, nawilża i przywraca komfort. 
Formuła z chlorofilem, ekstraktem z liści mirtu 
cytrynowego i fermentem z zielonej herbaty. Zawiera 
97% składników pochodzenia naturalnego.

MAGNI-CAPILARIL AKTYWNY KREM 
PRZECIWZMARSZCZKOWY DO TWARZY 
SPF 10 PHARMACERIS N
Krem przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry 
dojrzałej, ze skłonnością do podrażnień, zaczerwienień oraz 
tendencją do rozszerzonych naczynek. Odżywia i rewitali-
zuje zmęczoną skórę zapobiegając jej wysuszeniu. Zielone, 
pochodzące od chlorofilu zabarwienie preparatu delikatnie 
wyrównuje koloryt skóry.

YOSKINE JAPAN PURE 
GLOW TONIK DO 
TWARZY
ROZŚWIETLAJĄCY TONIK 
Z 3% KOMPLEKSEM SKŁAD-
NIKÓW AKTYWNYCH. Zawiera 
ekstrakt z mandarynki Satsuma 
i kwas migdałowy, który na-
tychmiastowo przywraca cerze 
blask. Znakomicie złuszcza 
martwy naskórek, rozjaśnia 
przebarwienia i zwęża pory. Dla 
każdego typu skóry.

MY CLINIC AQUALOGY 
HYDROAKTYWNY ŻEL 

DO MYCIA TWARZY
Hydroaktywny żel do mycia twa-

rzy to produkt nowej generacji, 
który skutecznie oczyszcza skórę 

z makijażu i zanieczyszczeń, 
jednocześnie zapewniając 

wyjątkową pielęgnację. Daje 
efekt świeżej i nawilżonej skóry. 

Pozostawia skórę przyjemnie 
gładką i miękką.





SKOMPLETUJ
WAKACYJNĄ 
KOSMETYCZKĘ
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ZŁOTY KREM OPALIZUJĄCY 
AVA LABORATORIUM
Opracowany został na bazie kremu karo-
tenowego z dodatkiem złotych drobinek 
rozświetlających skórę. Dzięki zawartym 
substancjom biologicznie czynnym – 
witaminom z grupy B i beta-karotenowi, 
krem regeneruje i nawilża skórę, przy-
wraca elastyczność i gładkość, poprawia 
koloryt.

CELIA MASKA DO 
WŁOSÓW INTENSYW-
NIE REGENERUJĄCO-

-WZMACNIAJĄCA
Do każdego rodzaju włosów, 

w szczególności suchych, 
matowych i zniszczonych. 

Zawarte naturalne składniki 
aktywne wnikając w głąb wło-

sa dostarczają niezbędnych 
elementów odżywczych i od-
budowują strukturę włosów.

BIELENDA BIKINI 
NAWILŻAJĄCY KREM 

DO TWARZY SPF50
Wzmacnia ochronę przed podrażnieniami 
i poparzeniami słonecznymi, przeciwdzia-

łając nadmiernemu wysuszeniu skóry 
i utracie wody z naskórka. Bogata formuła 
dba o skórę, pozostawiając jednocześnie 
przyjemne uczucie aksamitnej gładkości 

i miękkości.



Uroda pod lupą

DUETUS ŻEL POD 
PRYSZNIC I SZAMPON 

2W1 WERSJA MINI
Uniwersalny żel myjący do 
ciała i włosów do codzien-

nego stosowania o świeżym, 
ziołowym aromacie. Zawiera 

łagodne składniki oczyszczają-
ce, nawilżającą glicerynę oraz 

ekstrakt z kwiatów malwy o wła-
ściwościach zmiękczających 

i łagodzących. 

WELLA WELLAFLEX SU-
CHY SZAMPON DOTYK 
DZIKIEJ JAGODY
Suchy szampon dotyk dzikiej jago-
dy wzbogacony naturalną skrobią 
z tapioki: zapewnia natychmiasto-
wą świeżość włosów, uczucie czy-
stych włosów, pochłania nadmiar 
sebum i innych zanieczyszczeń,nie 
pozostawia widocznego osadu, 
zapewnia długotrwałą świeżość, 
nie przesusza i nadaje objętości 
zapewniając naturalny wygląd 
włosów.

PURI-SENSILIQUE NAWILŻAJĄ-
CO-ŁAGODZĄCY TONIK-MGIEŁ-
KA PHARMACERIS A
Tonik do codziennego oczyszczania 
i pielęgnacji skóry szczególnie wrażliwej 
i podatnej na alergię. Preparat odpowiedni 
dla skóry w każdym wieku.

NAWILŻAJĄCY KREM KOLORYZUJĄ-
CY BB SPF 50 NUDE LIRENE
Nasz sekret pięknej, pełnej blasku i zdrowo wyglą-
dającej skóry to połączenie składników pielęgnacyj-
nych oraz skutecznej ochrony przeciwsłonecznej. 
To wszystko zamknięte w lekko koloryzującym 
kremie, który dzięki zawartości pigmentów ukryje 
niedoskonałości, wyrówna koloryt i doda Twojej 
skórze naturalnego blasku.

ALOESOVE 
ŻEL POD 
PRYSZNIC 
I SZAMPON 
2W1
Odświeżający 
żel do mycia 
ciała i włosów, 
do codziennego 
stosowania. Na-
wilża, pielęgnuje 
i relaksuje. 
Fizjologiczne 
pH wspiera 
ochronne funk-
cje skóry ciała 
i głowy.
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ŁAGODZĄCY BAL-
SAM PO OPALANIU 

SUN AFTER SORAYA
Pielęgnuje skórę po opalaniu 
- nawilża, łagodzi i zapewnia 
uczucie komfortu. Formuła 
z nawilżającym ekstraktem 

z niebieskiej agawy, kojącym 
pantenolem, odżywczym ole-
jem migdałowym oraz inuliną 

(prebiotykiem chroniącym 
i wzmacniającym mikrobiotę 

skóry). 

KACYJNE WOJAŻE.

WARTO ZABRAĆ NA WA-
POMYŚL, JAKIE KOSMETYKI 
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JANDA BALSAM DO 
CIAŁA 50+ BODY 
RECONSTRUCTOR
Luksusowa formuła naprawcza 
koncentruje się na szybkiej 
poprawie kondycji skóry 
i przywróceniu jej młodego 
wyglądu. Poprawa sprężystości 
i elastyczności, wygładzenie 
i zmniejszenie widoczności 
cellulitu, nawilżenie i natychmia-
stowy komfort.

LACTACYD FEMINA 
EMULSJA DO HIGIENY 
INTYMNIEJ 
Polecana jest do codziennej 
pielęgnacji okolic intymnych 
kobiet. Gwarantuje całodniowe 
uczucie świeżości i chroni przed 
uczuciem dyskomfortu i podraż-
nieniami. Została stworzona, aby 
chronić naturalną równowagę 
pH okolic intymnych.

DAX SUN TRAVEL EMULSJA 
DO OPALANIA DO TWARZY 

I CIAŁA SPF 30
Emulsja zapewnia bezpieczeństwo 

skórze o jasnej karnacji i wysokiej 
wrażliwości na promienie słoneczne. 
Wysoka wodoodporność – ochrona 

skóry również podczas kąpieli. 

LACTACYD ANTIBACTERIAL CHUS-
TECZKI DO HIGIENY INTYMNEJ
Chusteczki do higieny intymnej Lactacyd Antibacte-
rial zawierają naturalny kwas L-mlekowy i antysep-
tyczny ekstrakt z tymianku, dzięki czemu zapewniają 
antybakteryjną ochronę.

AA YOU.MMY JUICY 
GLOW ROZŚWIETLA-
JĄCO-NAWILŻAJĄCY 

BALSAM BO CIAŁA
Łączy w sobie efektywność i przy-
jemność stosowania. Kombinacja 
składników o wysokiej skuteczno-

ści, w połączeniu z apetycznym 
owocowym dodatkiem, komplek-

sowo zadba o skórę.

THE SAEM ECO EARTH 
LEKKI KREM PRZECIW-
SŁONECZNY SPF50+
Krem z filtrem ochronnym SPF 50+ 
PA++++ zapewnia ochronę skóry 
przed promieniowaniem słonecznym. 
Produkt oparty o średniogęstą, na-
wilżającą, wydajną formułę świetnie 
się wchłania, będąc idealnym pod 
makijaż. Krem można stosować jako 
samodzielny produkt nawilżający. 
Przeznaczony do każdego rodzaju 
skóry. Wygodne opakowanie ułatwia 
jego nakładanie – z powodzeniem 
można zabrać go ze sobą w podróż 
i aplikować wedle potrzeby. 

JFENZI EXPERIENCE
Orientalno-kwiatowa kompozycja unisex, 
która zachwyca uwodzicielską głębią i długo-
trwałą projekcją. Idealnie współgra zarówno 
z kobiecą delikatnością, jak i twardym, 
męskim charakterem. Kompozycja zachwyca 
wyrazistością, której trudno się oprzeć.

ANTYPERSPI-
RANT DAMSKI 

W SPRAY’U ADI-
DAS FRESH 

ENDURANCE 
Z technologią Smart 

Body Response. 
Skuteczna 72-godzinna 
ochrona przed wilgocią 

i nieprzyjemnym 
zapachem. Świeża, 

kwiatowa kompozycja 
o zielonych i owo-

cowych akcentach 
w nucie głowy.





- LETNIA 
PIELĘGNACJA

CIAŁO 
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MY I POTRZEBY SKÓRY.

UWZGLĘDNIA RÓŻNE PROBLE-
WŁAŚCIWA PIELĘGNACJA 
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AA INTYMNA 

SENSITIVE 
DELIKATNA 

EMULSJA DO 
HIGIENY 

INTYMNEJ 
Dzięki specjalnie opraco-
wanej formulacji emulsja 

jest odpowiednia dla 
kobiet o skórze wrażliwej 
i skłonnej do podrażnień. 

Zapobiega wysuszaniu 
błon śluzowych, a także 
łagodzi i koi, zapewnia-

jąc długotrwałe uczucie 
świeżości, ochronę 

i pielęgnację.

JFENZI MGIEŁKA 
BODY SPLASH

Prostota w składzie zapewnia świeżość 
z odrobiną słodyczy i zapachem bryzy 

morskiej. Tak kreujemy ulubione kompozycje. 
Body Splash sprawdza się doskonale w upal-

ne dni, a szeroka gama zapachów pozwala 
wybrać ten dedykowany właśnie nam.

SYLVECO DELIKATNY 
ŻEL DO CIAŁA
Naturalny, delikatny żel do 
mycia ciała z orzeźwiającą nutą 
zapachową, pochodzącą od 
naturalnego olejku eterycznego 
z mięty pieprzowej. Zawiera 
bardzo łagodne, ale jednocze-
śnie skuteczne środki myjące, 
które nie podrażniają nawet 
najbardziej wrażliwej skóry. 

BIELENDA SHOWER 
COCTAIL RELAKSUJĄ-

CY ŻEL POD PRYSZNIC 
Zawiera 95% składników pocho-

dzenia naturalnego. Rabarbar 
(pełen witamin A, C i E) długo-

trwale nawilża skórę, wzmacnia, 
wygładza i dodaje blasku. Wanilia 
(skuteczny antyoksydant) nawilża, 

odżywia i ujędrnia. Prebiotyki 
wspomagają ochronę mikrobio-

mu skóry. 

ANTYPERSPIRANT 
DAMSKI W KULCE 
ADIDAS CONTROL 

Antyperspirant adidas Con-
trol zapewniający skuteczną, 
48-godzinną ochronę przed 

wilgocią i nieprzyjemnym 
zapachem. Kompozycja 

łącząca akcenty białego piż-
ma z delikatnymi akordami 

kwiatów i soczystą wonią 
owoców.

SYLVECO NATURALNY 
DEZODORANT ZIOŁOWY

Dezodorant bez soli aluminium i alkoholu, 
zawierający skuteczne składniki absorbujące 

pot, niwelujące jednocześnie nieprzyjemny za-
pach. Ekstrakt z kory dębu o właściwościach 

ściągających oraz kombinacja naturalnych 
olejków eterycznych o ziołowym aromacie 

pozwala czuć się świeżo i komfortowo przez 
dłuższy czas.

PERFECTA ME & MY CLEAN BEAUTY 
NATURALNY ŻEL DO HIGIENY INTYMNEJ 
To ultradelikatna pielęgnacja okolic intymnych, która z wyjątko-
wą czułością zadba o Twoje poczucie komfortu każdego dnia. 
Z myślą o Twojej kobiecej naturze stworzyliśmy minimalistyczną, 
niezwykle łagodną formułę żelu, który zawiera tylko niezbędne 
składniki, konieczne do zapewnienia odpowiedniej skuteczności.

ANTYPERSPI-
RANT AA FACE IT!

Niezawodny anty-
perspirant AA Face it 

natychmiastowo wesprze 
Cię w walce z nadmierną 

potliwością.
Formuła testowana 

klinicznie zapewnia 48h 
skutecznej ochrony 

przed nieprzyjemnym 
zapachem i dodatkowo 
odświeża działając, jak 

dezodorant. Produkt 
hipoalergiczny, wegański.

SECRET DELICA-
TE KREMOWY AN-
TYPERSPIRANT 
W SZTYFCIE DLA 
KOBIET
Kolekcja Secret Fresh, 
która zapewnia zrów-
noważone pH, została 
wzbogacona o substan-
cje nawilżające, 
które pozostawiają skórę 
gładką. Ponadto dzięki 
ulepszonej technologii 
piękny zapach będzie 
otaczać Cię przez długi 
czas. 



20 2/46/20232/46/2023 Uroda pod lupą

COMPEED PLASTRY 
NA PĘCHERZE MIX 5 
SZTUK
To kompletne rozwiązanie na 
pęcherze na stopach, w skład 
którego wchodzą nasze najlepiej 
sprzedające się plastry na pę-
cherze. W opakowaniu znajdują 
się 2 szt. średnich plastrów na 
pęcherze, 2 szt. małych plastrów 
na pęcherze i jeden plaster na pę-
cherze na palcach stóp. Idealne 
dla Ciebie, dla Twojej rodziny 
i jako wyposażenie apteczki 
pierwszej pomocy!

PERFECTA KREM-MASKA DO STÓP 
ULTRA ZMIĘKCZAJĄCY 35% UREA

 Polecany do pielęgnacji skóry ze stwardniałym, zro-
gowaciałym i przesuszonym naskórkiem oraz proble-
mem pękających pięt. Pomaga skutecznie zmiękczyć 

i aksamitnie wygładzić skórę stóp. Redukuje zgrubienia 
i zrogowacenia skóry, regeneruje naskórek. 

PERFECTA PHAR-
MACY 
ZŁUSZCZAJĄCE 
SKARPETKI
Złuszczająca maska do stóp 
oparta na kwasach: mleko-
wym i glikolowym, skutecznie 
usuwa martwy naskórek, dając 
efekt wygładzonych i delikat-
nych stóp. Dodatek ekstraktów 
z owoców przyczynia się do 
odżywienia skóry stóp. 

NIVELAZIONE 
ZASYPKA DO STÓP 

I OBUWIA
Zasypka, dzięki starannie do-

branym składnikom aktywnym, 
pomaga w zachowaniu właściwej 

higieny i pielęgnacji skóry stóp, 
zapewniając skuteczne i precyzyj-

ne działanie. Redukuje nadmierne 
pocenie i neutralizuje nieprzyjem-
ny zapach. Łagodzi podrażnienia, 
skutecznie chroni przed odparze-

niami oraz zapobiega otarciom 
naskórka. 

UNDOFEN AKTYWNY 
SPRAY 48H 

DO STÓP I OBUWIA
Po zastosowaniu daje uczucie ochło-

dzenia i ulgi dla zmęczonych stóp. 
Chroni stopy przed poceniem oraz 

nieprzyjemnym zapachem.

AVA LABORATORIUM - KREM DO STÓP 
Z MOCZNIKIEM 30%

Zawiera mocznik w wysokim – aż 30% stężeniu, który 
zmiękcza szorstką, zrogowaciałą skórę i ułatwia złusz-
czanie martwego naskórka (działanie keratolityczne). 
Dodatkowo zwiększa przenikanie w głąb aktywnych 

składników. Bardzo silnie nawilża.

LAKIERY DO PAZNOKCI 
PASTEL
To wygodne rozwiązanie dla fanek 
częstych zmian manicure i łatwa w 
użyciu alternatywa dla usług wykony-
wanych w gabinecie kosmetycznym. 
Nie wymagają użycia lampy UV/
LED. Lakiery są mocno kryjące i 
trwałe. Odpowiednio wyprofilowany 
pędzelek równomiernie i dokładnie 
rozprowadza produkt na płytce 
paznokcia.

JOANNA SENSU-
AL PLASTRY DO 

DEPILACJI CIAŁA 
12 SZTUK I TUBKA 

Z OLIWKĄ ŁAGO-
DZĄCĄ PODRAŻ-

NIENIA 10 ML
Plastry z woskiem Sen-

sual to szybki i skuteczny 
sposób na aksamitnie 

gładkie ciało. Po zabiegu 
efekt aksamitnie gładkiej 

skóry utrzymuje się 
nawet przez kilka tygodni! 
Dołączona oliwka usuwa 

pozostałości po wosku 
oraz działa na skórę 
kojąco i łagodząco.VIANEK NAWILŻAJĄCY 

KREM DO STÓP
Lekki krem do stóp z mocznikiem 
(10%), do codziennego używania. 

Wygładza i zmiękcza skórę stóp. 
Zawiera ekstrakt z liści mnisz-
ka lekarskiego i olej z kiełków 

pszenicy, gwarantujące natychmia-
stowy efekt nawilżenia. Stosowany 

systematycznie regeneruje silnie 
przesuszoną, szorstką skórę, za-

pewniając komfort i ochronę przed 
rogowaceniem.

ODŚWIEŻAJĄCY ŻEL 
DO STÓP MELON 

#FOODIE SORAYA 
Żel do stóp o działaniu 

zmiękczającym i nawilża-
jącym. Ma odświeżający, 

soczyście owocowy zapach 
melona.

GILLETTE VENUS 
START MASZYNKA
Maszynka dla kobiet Gillette 
Venus Start jest wyposażona 
w 3 ostrza zapewniające gład-
kie golenie. Pasek nawilżający 
Lubrastrip ułatwia poślizg ma-
szynki i redukuje podrażnie-
nia. Ostrza wymienne Venus 
pasują do wszystkich rączek 
maszynek do golenia Venus 
(z wyjątkiem Simply Venus).





KOSMETYKI 
BRĄZUJĄCE
Jak cieszyć się złociście opaloną skórą bez szko-

dy dla zdrowia? Jednym z rozwiązań jest balsam 
brązujący – zobacz, czym jest ten kosmetyk i jakie ma 
zalety. Jakie są rodzaje balsamów brązujących i na 
czym polega ich przewaga nad solarium czy samoopa-
laczem? Odpowiadamy!

SKÓRA OPALONA CZY BLADA? JAKA JEST 
NAJMODNIEJSZA? 
Moda wciąż się zmienia – dotyczy to także odcienia skóry. Opalanie 
stało się modne dopiero w latach 30. XX wieku – wcześniej ideałem 
piękna była skóra blada, skrupulatnie ochraniana przed słońcem. 
W  czasach mody na opalanie przeszliśmy od delikatnego opalania 
twarzy i  ramion po modę na niemal hebanowy brąz na całym ciele 
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KOSMETYKI BRĄZUJĄCE – CO TO TAKIEGO? 
Samoopalacz jest jednym z podstawowych rozwiązań – opalona skó-
ra bez opalania, a za pomocą kosmetyku. Samoopalacze najczęściej 
występują w formie spray’u lub balsamu. Wyróżnia się ponadto osob-
ny samoopalacz do twarzy (w formie kremu lub spray’u) oraz krem brą-
zujący do reszty ciała. Spray brązujący ma lżejszą, formułę, więc jest 
go łatwiej równomiernie rozprowadzić na ciele.

(era opalania „topless”). Dziś wciąż żyjemy w czasach „miłości do brą-
zu”, ale podejście do opalania jest już zupełnie inne. Nie lubimy bladej 
skóry, ale też zdajemy sobie sprawę ze szkodliwości opalania. Silna 
opalenizna nie jest już modna. Dziś modnie jest dbać o zdrowie i opa-
lać się mądrze. Podstawa to dobry krem z filtrem. Coraz więcej kobiet 
rezygnuje też z opalania na słońcu na rzecz alternatywnych metod 
uzyskiwania opalenizny.

Jak to się dzieje, że bezbarwny kosmetyk nadaje skórze kolor? Od-
powiedzialne są za to zawarte w samoopalaczu cząsteczki dihydrok-
syacetonu, które wchodzą w reakcję z białkami naskórka, co skutkuje 
zabarwieniem skóry. Reakcja zachodzi dość szybko, więc DHA nie 
przedostaje się w głąb skóry. Efekt jest widoczny już po 6-8 godzi-
nach. Samoopalacz działa tylko przez kilka dni. Z każdą kolejną kąpie-
lą kolor na ciele blednie – w końcu naskórek nieustannie się złuszcza. 

BALSAM BRĄZUJĄCY A SAMOOPALACZ. 
CZYM SIĘ RÓŻNIĄ? 
Nieco innym kosmetykiem jest balsam brązujący. Główna różnica po-
lega na intensywności jego działania. Samoopalacz daje zadowalają-
cy efekt już po jednej aplikacji, natomiast balsam „opala” stopniowo. 
Samoopalacz spełnia właściwie tylko jedno zadanie – ma dać efekt 
opalenizny, podczas gdy balsam dodatkowo nawilża bądź ujędrnia 
skórę. Balsam jest więc kosmetykiem wielozadaniowym, łagodniej-
szym dla skóry. Polecany jest przede wszystkim tym osobom, które 
preferują maksymalnie naturalny i  delikatny efekt. Przy codziennym 
stosowaniu balsam nadaje coraz intensywniejszy odcień, ale nie aż tak 
widoczny, jak w przypadku samoopalacza. Balsam brązujący ma też tę 
przewagę, że o wiele łatwiej się go nakłada. Nie trzeba zachowywać 
aż takiej staranności jak przy samoopalaczu. Ryzyko wystąpienia smug 
i przebarwień jest znacznie mniejsze.

A  zatem: balsam brązujący czy samoopalacz? Wszystko zależy od 
Twoich upodobań, cierpliwości i oczekiwań. Aby utrzymać stały efekt 
przed dłuższy czas, samoopalacz należy nakładać mniej więcej co 5 
dni. Balsamu brązującego najlepiej jest używać codziennie, bo działa 
on delikatniej. Jeśli z reguły się spieszysz i nie masz cierpliwości do 
aplikacji kosmetyków samoopalających, wybierz balsam brązujący. 
Wybaczy znacznie więcej niedociągnięć, podczas gdy samoopalacz 
wymaga dużej staranności. Balsam sprawdzi się u Ciebie także wtedy, 
gdy oczekujesz czegoś więcej niż tylko opalenizny. W sprzedaży moż-
na znaleźć balsamy, które brązują, a jednocześnie nawilżają, ujędrnia-
ją, wyszczuplają itp.

Ekspert marki NIVEA

Nie stosuj samoopalacza do ciała na skó-

rę twarzy – nie bez powodu są dla niej 

dedykowane kosmetyki!

Uroda pod lupą



PRZED 
PROMIENIOWANIEM 

SŁONECZNYM
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JAŚMINOWY OLE-
JEK OCHRONNY 

SPF 30 LIRENE
System fotostabilnych 

filtrów zabezpiecza 
skórę przed szkodliwym 

działaniem promieni UVA 
i UVB. B-karoten zawarty 

w oleju z marchwi przy-
spiesza opalanie i daje 

gwarancję uzyskania 
pięknej i złocistej opale-
nizny. Witamina F oraz 

olejki słonecznikowy 
i jaśminowy sprawiają, że 

skóra staje się delikat-
na, gładka i aksamitna 

w dotyku.

EMULSJA 
OCHRONNA 

SKÓRA WRAŻ-
LIWA SPF 50+ 

LIRENE
System fotostabilnych 

filtrów organicznych 
i mineralnych skutecz-
nie zabezpiecza skórę 

przed szkodliwym 
promieniowaniem 

UVA i UVB oraz 
chroni DNA komórek 
przed uszkodzeniami 

spowodowanymi 
ekspozycją skóry na 

słońce.

DAX SUN KREM 
OCHRONNY DLA DZIECI 

I NIEMOWLĄT SPF 50+
Krem zapewnia bezpieczeństwo 

delikatnej skórze dziecka o bardzo 
jasnej karnacji i bardzo wysokiej 

wrażliwości na promienie sło-
neczne. Wysoka wodoodporność 

preparatu zapewnia wyjątkową 
ochronę skóry również podczas 

kąpieli. Bogata formuła wzmacnia 
ochronną barierę skóry dziecka 
i zabezpiecza przed przesusze-

niem oraz niekorzystnym działa-
niem słońca, wiatru i wody.



CHROŃ 
SKÓRĘ

PRZED 
PROMIENIOWANIEM 

SŁONECZNYM
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SPECTRUM PROTECT 
KREM O SZEROKOPA-

SMOWEJ OCHRONIE 
PRZED SŁOŃCEM 

SPF 50 PHARMACERIS 
Polecany do twarzy dla skóry 
delikatnej, wrażliwej, suchej, 

z tendencją do reakcji alergicz-
nych i zmian barwnikowych. 

Dostosowany do potrzeb skóry 
dzieci i niemowląt powyżej 6. 

miesiąca życia.

OCHRONNY BALSAM 
DO OPALANIA SPF30 
SUN CARE SORAYA
Skutecznie chroni przed 
promieniowaniem UVA 
i UVB. Formuła z fotostabilny-
mi filtrami oraz składnikami 
pielęgnującymi skórę - na-
wilżającym ekstraktem z nie-
bieskiej agawy, odżywczym 
masłem cupuacu oraz inuliną 
(prebiotykiem chroniącym 
i wzmacniającym mikrobiotę 
skóry).

KREM NAWILŻA-
JĄCY Z FILTREM 

SPF50 SKIN 
PROTECTION AVA 

LABORATORIUM
Nie pozostawia białych 

śladów, nawilża, łagodzi 
podrażnienia: stanowi 

superochronę na co dzień. 
Regularna aplikacja kremu 
zapobiega przedwczesne-

mu starzeniu się skóry.

DAX SUN TRANSPARENTNY 
SPRAY DO OPALANIA SPF 50
Transparentny lekki ochronny spray za-
pewnia bezpieczeństwo skórze o jasnej 
karnacji i wysokiej wrażliwości na pro-
mienie słoneczne. Szczególnie polecany 
dla osób aktywnie spędzających czas na 
świeżym powietrzu.
Cool & Dry Touch – lekka, nietłusta 
formuła niezwykle szybko się wchłania, 
zapewnia efekt chłodzenia. 

ROZŚWIETLAJĄCY KREM 
NA DZIEŃ SPF 15 INTEN-
SYWNIE NAWILŻAJĄCY 
GDANSKIN ZIAJA
Skutecznie i długotrwale nawilża 
skórę, regeneruje barierę naskórkową 
i chroni przed utratą wilgoci, zmniejsza 
transepidermalną utratę wody przez 
skórę, wygładza zmarszczki i chroni 
przed fotostarzeniem, rozświetla cerę, 
przywraca skórze blask i świeżość. 

VIANEK ŁAGODZĄCY KREM 
OCHRONNY DO TWARZY 
SPF 50 
Lekki krem do pielęgnacji na dzień, 
przeznaczony szczególnie do cery 
wrażliwej i podrażnionej zapewnia 
wysoką ochronę przeciwsłoneczną. 
Dzięki zawartości składników nawilża-
jących i łagodzących, krem może być 
aplikowany samodzielnie lub stanowić 
świetną bazę pod makijaż. 

DAX SUN BRĄZUJĄCA NAWILŻA-
JĄCA PIANKA DO TWARZY I CIAŁA 

PHUKET 
Nawilża skórę wielowymiarowo i zawiera 3 skład-

niki brązujące w 100% pochodzenia naturalnego, 
które uzupełniają swoje działanie: karmel – Twoja 

skóra od razu kusi ponętnym letnim kolorytem; 
DHA – daj chwilę zanim zareaguję, odwdzięczę 

się długotrwałym efektem; erytruloza – rozwijam 
najpiękniejszy odcień opalenizny dłużej, ale za 

to bardzo równomiernie, bez 
smug i przebarwień. 



PAMIĘTAJ, ABY LATEM ODPOWIED-
NIO NAWILŻAĆ CAŁE CIAŁO. 
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ZIAJA CUPUACU BRĄZU-
JĄCE MLECZKO DO CIAŁA 

NAWILŻAJĄCO-ODŻYWCZE
Produkt wegański, 96% składników 

pochodzenia naturalnego. Keratynowa 
odbudowa naskórka, lekka konsysten-

cja i wyjątkowe substancje aktywne. 
Cudowny zapach pobudzający zmysły.

SAMOOPALAJĄCY 
OLEJEK W SPRAYU CAFFE 
LATTE LIRENE
Wegańska nawilżająca formuła 
z organiczną wodą kokosową 
i 100% naturalnym DHA. Wyjątkowa 
olejkowa formuła nadaje skórze 
jedwabistą miękkość i gładkość.

KOJĄCO-NAWILŻAJĄ-
CY ŻEL DO TWARZY 
I CIAŁA ICELAND 
THE SAEM
Żel zapewni uczucie chłodu 
i orzeźwienia skóry, sprawdza-
jąc się w łagodzeniu skutków 
kąpieli słonecznych. To produkt 
sprawdzający się również w pie-
lęgnacji włosów kręconych 
i puszących się, ujarzmiając je, 
a także jako zamiennik kremów 
po goleniu oraz produkt do 
masażu.

DAX SUN ŻEL ŁAGO-
DZĄCO-CHŁODZĄCY 

PO OPALANIU 10% 
D-PANTENOL S.O.S. 

DLA SKÓRY
Idealny jako pierwsza pomoc 
po przedawkowaniu słońca. 

Żelowa formuła bogata 
w specjalnie wyselekcjo-

nowane, wysoko aktywne 
składniki, niezwykle skutecz-

nie niweluje podrażnienia 
wywołane nadmierną eks-
pozycją na słońce lub zbyt 

długą wizytą w solarium.

NIVEA SUN TO-
UCH BRĄZUJĄCY 
BALSAM DO 
CIAŁA
Zawiera ekstrakt z miło-
rzębu i olejek z pestek 
winogron. Brązująca 
formuła zapewnia 
równomierną, naturalnie 
wyglądającą opaleniznę 
bez smug. Pozostawia 
skórę miękką w dotyku 
i długotrwale nawilża. Za-
pewnia świeży, owocowy 
zapach. 

BALSAM ŁAGODZĄCY 
NA PODRAŻNIENIA 

S.O.S. LIRENE
Po przedawkowaniu słońca to wy-
jątkowo skuteczny preparat kojący 
podrażnienia skóry spowodowane 
opalaniem. Błyskawicznie likwidu-
je skutki nadmiernej ekspozycji na 

słońce i niedostatecznej ochrony 
anty UV. 

ZŁOTY OPALIZUJĄCY BAL-
SAM NA ODKRYTE PARTIE 
CIAŁA AVA LABORATORIUM
To uniwersalne połączenie kosme-
tyku 2w1: nada skórze atrakcyjnego 
wyglądu, ale zadba również o głęboką 
pielęgnację. W miesiącach letnich 
pokreśli opaleniznę. Na co dzień 
widocznie rozświetli, nawilży i poprawi 
elastyczność skóry. 

KOJĄCO-REGENERUJĄCY 
BALSAM PO OPALANIU 

PHARMACERIS S
Balsam do codziennego stosowania, 

rekomendowany dla skóry suchej, 
z ogólnym dyskomfortem występującym 

zwłaszcza po opalaniu lub przedawko-
waniu słońca, objawiającym się piecze-

niem, zaczerwienieniem i przesusze-
niem. Przeznaczony do twarzy i ciała, 

dla dorosłych i dzieci od 3. roku życia.

BIELENDA BIKINI 
NAWILŻAJĄCO-CHŁO-

DZĄCA MGIEŁKA PO 
OPALANIU ICE COLD 

Błyskawicznie łagodzi 
podrażnienia skóry wywoła-
ne nadmiernym opalaniem, 

chłodzi, koi, nawilża i przynosi 
skórze ulgę po całodziennym 

opalaniu. Zawiera aż 15% 
składników nawilżających 

i chłodzących, w tym m.in. sok 
z liści aloesu, mentol, alanto-

inę, d-panthenol. 
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Uroda pod lupą
PERFECTA GLOW 
ADAPT WITAMINOWY 
PODKŁAD ROZŚWIE-
TLAJĄCY
Witaminowy podkład perfekcyj-
nie rozświetlający to wyjątkowa 
i bogata formuła, która zapew-
nia krycie bez efektu maski 
i nawilżenie w wydaniu GLAMO-
UR. Podkład idealnie koryguje 
niedoskonałości oraz wyrównu-
je koloryt cery. Doskonale stapia 
się ze skórą, dopasowując się 
do jej naturalnego odcienia.

ECOCERA 
PRASOWANY PUDER 
BANANOWY
To kosmetyk dedykowany głów-
nie dla cery suchej i wrażliwej, 
skłonnej do zaczerwienień. 
Jest świetnym uzupełnieniem 
Sypkiego Pudru Bananowego 
ECOCERA. Zawarta w produk-
cie krzemionka odbija światło 
tuszując niedoskonałości cery, 
a mikronizowany jęczmień 
zapewnia długotrwałe satynowe 
wykończenie.

ROZŚWIETLAJĄCY ZŁO-
CISTY KREM DO TWARZY 
I CIAŁA COCONUT SHINE
LIRENE
Rozświetlający krem o wegańskiej 
formule zawierającej 90% składni-
ków pochodzenia naturalnego ideal-
nie podkreśla opaleniznę. Mineralne 
pigmenty odbijają światło i nadają 
skórze promiennego blasku.

PREBIOTYCZNY 
PODKŁADY KRYJĄCY 

PROBIO MAKE-UP 
SORAYA 

Zawiera 96% składników pocho-
dzenia naturalnego. Jest lekki, 
nie obciąża skóry i nie zatyka 

porów. Zapewnia idealne krycie 
niedoskonałości oraz wyrów-

nanie kolorytu cery. Dostępny 
w trzech odcieniach.

JFENZI QUEEN
Nasze perfumy zainspirowane słoneczną 
Sycylią to połączenie nowoczesnej świe-
żości i delikatnej elegancji. Odkryj nasze 
perfumy i zanurz się w aromacie, który 
podkreśli Twój unikalny styl i osobowość.

VITAMIN GLOW POD-
KŁAD ROZŚWIETLA-
JĄCY 003 NUDE
LIRENE
Dwupostaciowa witamina C 
chroni skórę przed czynnika-
mi zewnętrznymi, redukuje 
widoczność zmarszczek, 
wygładza oraz poprawia ela-
styczność. Podkład ukrywa 
niedoskonałości, wyrównuje 
koloryt skóry i przywraca jej 
naturalny blask.

ROSADIA KREM 
ROZŚWIETLAJĄCY 

NA DZIEŃ
Przeznaczony do codziennej 

pielęgnacji cery wrażliwej, 
dojrzałej lub naczynkowej. 

Delikatna i szybko wchłanialna 
konsystencja kremu stanowi 

idealną bazę pod makijaż, 
a dodatkowe refleksy pocho-

dzące od miki rozświetlają 
cerę, zapewniając jej promien-

ny wygląd.

ESSENCE 
OWOCOWY 

BŁYSZCZYK 
JUICY BOMB 
Popularny owoco-
wy błyszczyk teraz 
w nowej odsłonie! 

Ultrabłyszczący 
efekt, superowo-

cowe działanie po-
zostają bez zmian. 

Jedynie formuła 
jest teraz clean 

beauty. Małe po-
ręczne opakowanie 

zmieści się w każ-
dej torebce czy kie-
szeni, umożliwiając 

szybkie poprawki 
o dowolnej porze. 

Dostępny w trzech 
nowych kolorach 

i zapachach.
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POMADKI REVOLUTION IRL 
WHIPPED LIP CREME
Ciesz się zjawiskowymi ustami z tą długotrwa-
łą pomadką o płynnej konsystencji, która jest 
niezwykle przyjemna w noszeniu. Pozostawia na 
ustach matowe wykończenie i trwały, intensywny 
kolor. Dostępne w pięciu nudowych odcieniach. 
Najlepszy efekt osiągniesz łącząc pomadkę z kon-
turówką z tej samej serii.

ESSENCE ROZŚWIETLACZ DO TWARZY 
GIMME GLOW LUMINOUS HIGHLIGHTER

Jest miękki jak masło, łatwo się aplikuje i blenduje. Z łatwo-
ścią nałożysz na twarz rozświetlające akcenty – na przykład 

w celu podkreślenia kości policzkowych i nadania cerze 
promiennego blasku. Dzięki możliwości budowania krycia 

łatwy do uzyskania jest zarówno efekt subtelnego, jak i inten-
sywnego rozświetlenia.

VIANEK ŁAGODZĄCY KREM DO 
TWARZY BB SPF 15 CIEMNY

Lekki, wielofunkcyjny krem do pielęgnacji na 
dzień, zawierający tylko filtry fizyczne (tlenek 

cynku i dwutlenek tytanu), chroni skórę 
wrażliwą i podrażnioną przed szkodliwym 

działaniem promieni UV. 

ESSENCE 
MATOWA 
POMADKA 
W PŁYNIE 8H
Pozycja obowiązko-
wa dla wszystkich 
miłośniczek piękna. 
Matowa pomadka 
zapewnia wysokie 
krycie i natychmia-
stowy intensywny 
kolor, a także trwałe, 
wodoodporne i od-
porne na pocałunki 
wykończenie, które 
utrzymuje się do 
ośmiu godzin. 
Jednocześnie 
kremowa, matowa 
konsystencja jest 
przyjemna dla ust 
i nie wysusza ich. 

BIELENDA BOOST ME UP COLOR 
DROPS BAZA UPIĘKSZAJĄCA DO 
TWARZY 3W1
To wielofunkcyjny kosmetyk 3w1. Kremowa 
konsystencja idealnie sprawdza się nakładana 
w formie mokrego różu na policzki, nos, oczy 
czy nawet usta. Dzięki właściwościom pielęgna-
cyjnym i składnikom aktywnym nadaje się nie 
tylko do makijażu. 

BOURJOIS HEALTHY MIX 
CLEAN&VEGAN - WEGAŃSKI 
PODKŁAD ROZŚWIETLAJĄCY
Posiada formułę zapewniającą średnie krycie, 
nadając cerze naturalne promienne wykończenie. 
Podkład zapewnia do 24 godzin nawilżenia i ma 
właściwości pielęgnacyjne, dzięki czystej i wegańskiej 
formule złożonej w 85% ze składników pochodzenia 
naturalnego. 

KONTURÓWKI DO UST 
REVOLUTION IRL FILTER 

FINISH LIP DEFINER
To must have, który możesz mieć zawsze w to-

rebce! Miękka formuła jest przyjemna w aplikacji 
i pomaga podkreślić kontur ust, a modne kolory 

pasują do każdej stylizacji. Dostępne w pięciu 
nudowych odcieniach. 

PERFECTA LIP GLOSS 
NAWILŻAJĄCY 
BŁYSZCZYK DO UST 
LOLLIPOP
Odżywczy i MEGA trwały 
błyszczyk LOLLIPOP maksy-
malnie nabłyszcza usta. Do 
tego cudownie podkreśla ich 
kształt i kolor. Sprawia, że stają 
się super sweet! Twoje usta 
stają się idealnie nawilżone, 
miękkie i pięknie wygładzone.

ECOCERA SYPKI PODKŁAD 
MINERALNY KRYJĄCY

Naturalna, mineralna formuła podkładu pozwoli 
cieszyć się idealnie ujednoliconym kolorytem cery 

już po pierwszej warstwie, jednocześnie pozwalając 
skórze oddychać. Podkłady są lekkie i niewyczuwal-
ne na twarzy, nie utleniają się i nie zmieniają koloru 
przez cały dzień. Dostępne są w aż 18 odcieniach.

RIMMEL LONDON 
WONDER’VO-
LUME THRILL 

SEEKER 
To trwała maskara, 

która zapewnia rzęsom 
niezwykle wyrazistą 

objętość i długość, nie 
obciążając ich. Jego lek-

ka, kremowa formuła jest 
wzbogacona w pielęgnu-
jący rzęsy pantenol, który 
sprawia, że stają się one 

miększe i będą wyglądać 
na gładsze i mocniejsze. 



matowa pomadka w płynie 8h

8h 
trwałości

odporna na 
całusy komfortowa

IT'S NOT MAGIC. 
IT'S MAKEUP.

Z KWASEM HIALURONOWYM 
I WITAMINĄ E, DO SKÓRY WRAŻLIWEJ

PIELĘGNUJE JAK

SERUM
KRYJE JAK 
PODKŁAD

NOWOŚĆ



WŁOSY

NATURALNE 
PIĘKNO
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ECOCERA SUCHY 
SZAMPON 
BEZ AEROZOLU
Wegański, suchy szampon 
w formie pudrowej mgiełki 
odświeża włosy i pochłania nad-
miar sebum. Zawiera L-argininę, 
która posiada silne właściwości 
nawilżające, przyspieszające 
syntezę keratyny oraz stymu-
lujące wzrost włosa. Szampon 
pozostawia subtelny zapach 
białej herbaty. 

33

Uroda pod lupą

H–STIMUPEEL 
OCZYSZCZAJĄCY PE-
ELING TRYCHOLOGICZ-
NY DO SKÓRY GŁOWY 
PHARMACERIS H
Polecany do dogłębnego 
oczyszczania skóry głowy dla 
kobiet i mężczyzn z problemem 
wypadania włosów, przerzedze-
nia, łysienia oraz dla osób z pro-
blemem łupieżu i łojotokowym 
zapaleniem skóry głowy. 

PANTENE PRO-V 
OLEJEK DO WŁO-
SÓW Z OLEJEM 
ARGANOWYM
Oto olejek do codzienne-
go odżywiania włosów, 
który ogranicza puszenie 
i sprawia, że włosy są 
jedwabiście gładkie 
i błyszczące. Doskonały 
do suchych, zniszczo-
nych włosów. Codzienne 
stosowanie sprawia, że 
włosy są pełne życia.

JOANNA VEGAN 
PROTEINOWA OD-
ŻYWKA DO WŁO-
SÓW W SPRAYU
Zawarte w odżywce 
proteiny naprawiają 
mikrouszkodzenia i po-
zostawiają na powierzch-
ni włosów elastyczny 
film, który chroni je przed 
powstawaniem kolejnych 
urazów. A piękny natu-
ralny blask przywraca 
im zawarty w odżywce 
ekstrakt z bergamotki.

ZIAJA KOZIE MLEKO MASKA 
Z KERATYNĄ INTENSYWNIE 
KONDYCJONUJĄCA 
Satynowa, kremowa maska intensywnie 
kondycjonująca do włosów zniszczo-
nych, suchych, szorstkich i matowych. 
Zawiera keratynę oraz proteiny koziego 
mleka - substancje czynne, które odbu-
dowują włosy w miejscach uszkodzenia, 
poprawiają ich elastyczność, zapobiega-
ją kruchości i łamliwości. 

PANTENE PRO-V BODY & 
STRENGTH MASKA DO WŁOSÓW

Maska do włosów bez dodatku silikonów 
zapewniająca większą objętość i widocznie 

grubsze włosy. Maska do włosów Pantene bez 
silikonów uodparnia włosy na uszkodzenia 

spowodowane stylizacją. Wypełnia włosy skład-
nikami odżywczymi, aby były takie jak chcesz 

– wyraźnie grubsze i dłuższe.

SYLVECO OLEJO-
WA WCIERKA DO 

SKÓRY GŁOWY 
[KOZIERADKA]
Specjalnie skompo-
nowana mieszanka 

olejów roślinnych do 
wcierania o szerokim 

zastosowaniu. Powstała 
z myślą o osobach, które 
borykają się z problema-
mi skóry głowy. Wcierka 
łączy stymulujące wzrost 
włosów oleje oraz olejki 

eteryczne o działaniu 
normalizującym skalp 

i wzmacniającym 
cebulki. 

ECOCERA MEDI HAIR BOOSTER 
WCIERKA DO WŁOSÓW

Innowacyjna formuła wcierki oparta jest na 
ekstrakcie z imbiru i cynamonu, wzbogacona 

wyciągiem z pietruszki oraz witaminą B3. Syste-
matycznie stosowana wpływa na poprawę do-
tlenienia i metabolizmu skóry głowy. Sprawia, 
że włosy stają się lśniące, grubsze i wyraźnie 

wzmocnione.

JOANNA PEHOLOGY 
SERUM EMULSYJNE 
DO WŁOSÓW O RÓŻ-
NEJ POROWATOŚCI

Serum intensywnie pielę-
gnuje każdy rodzaj włosów, 

w składzie zawiera kompleks 
olejów i masło shea, które 
wygładzają, uelastyczniają 

i nabłyszczają włosy, ułatwia-
ją rozczesywanie i nadają im 

miękkość.



PRZESUSZEŃ CZY USZKODZEŃ.

CJĘ WŁOSÓW I SKÓRY, ABY UNIKNĄĆ 
LATEM ZWRÓĆ UWAGĘ NA PIELĘGNA-

34 2/46/20232/46/2023

L’ORÉAL PARIS 
CASTING NATURAL 

GLOSS FARBA DO 
WŁOSÓW 553 

PIKANTNY KASZTAN
Podkręć swój naturalny 
kolor z nowym Casting 

Natural Gloss! Pielęgnacyjna 
koloryzacja semipermanentna 

(ton w ton) bez amoniaku, 
szybka i łatwa w użyciu nawet 
dla początkujących. Trwałość 

do 28 myć szamponem (kolor 
delikatnie zanika, powracając 

do naturalnego odcienia po 28 
myciach).

RADICAL SZAMPON NORMA-
LIZUJĄCY DO WŁOSÓW PRZE-

TŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ
Radical to prawdziwy przełom w pielęgna-

cji oraz w walce z wypadaniem włosów. 
Gwarantuje potrójną siłę działania: wyraźnie 

wzmacnia włosy, przywraca naturalną równo-
wagę skóry głowy oraz znacząco zmniejsza 

przetłuszczanie się włosów.

H-STIMUFORTEN PREPARAT 
DO KURACJI STYMULUJĄCEJ 
WZROST WŁOSÓW
PHARMACERIS H
Dla kobiet i mężczyzn z problemem 
nasilonego, okresowego i przedwczesne-
go wypadania włosów. Pomaga walczyć 
z przerzedzeniem oraz z łysieniem o podłożu 
genetyczno-hormonalnym oraz spowodowa-
nym czynnikami środowiskowymi. 

ECOCERA MEDI 
SZCZOTKA DO SKÓRY GŁOWY

Szczotka-masażer z miękkimi silikonowymi końcówkami 
delikatnie masuje i stymuluje skórę głowy w trakcie aplikacji 
wcierki Ecocera MEDI HAIR BOOSTER. Pobudza mikrokrą-

żenie i powoduje, że cebulki włosów są bardziej ukrwione, 
co bezpośrednio wpływa na poprawę ich kondycji. Włosy 

stają się zdrowsze, mocniejsze i uniesione u nasady.

L’ORÉAL PARIS PRÉFÉRENCE 
FARBA DO WŁOSÓW BARDZO BARDZO 

JASNY BEŻOWO-PERŁOWY BLOND
Formuła o konsystencji przezroczystego żelu nadaje włosom kolor 

ze świetlistymi refleksami i wzmacnia intensywność naturalnych 
akcentów koloru włosów. Odkryj wyjątkowe odcienie Préférence 

z odbijającymi światło barwnikami dla świetlistego koloru pełnego 
refleksów.

WELLA WELLATON 
INTENSE KREM 
KOLORYZUJĄCY 
ULTRA JASNY 
POPIELATY BLOND
100% pokrycia siwych 
włosów i intensywności 
koloru przez 8 tygodni. 
Wzbogacony o miliony 
pigmentów, które wnikają 
głęboko we włosy, nasz 
kolor zapewnia intensyw-
ne i długotrwałe rezultaty. 

JOANNA NATU-
RIA COLOR FAR-
BA DO WŁOSÓW 
LEŚNA JAGODA
Udoskonalona formuła, 
maksymalny efekt kolo-
ryzacji i pielęgnacji wło-
sów w jednym zabiegu. 
Trwałe i modne odcie-
nie, doskonałe pokrycie 
siwizny, a wszystko 
dzięki recepturze, która 
jeszcze głębiej odżywia 
i nawilża włosy podczas 
farbowania.

BIOLAVEN 
TONIK DO WŁOSÓW I SKÓRY GŁOWY
Naturalny tonik do włosów stworzony na bazie 
organicznego octu z czerwonych winogron. Zastoso-
wany na całej długości wygładza je i nadaje im blask 
sprawiając, że są miękkie i odbite u nasady. Może 
być także użyty, jako delikatny produkt złuszczający 
do skóry głowy (peeling kwasowy). 

NIVEA MICELLAR PURIFYING SHAM-
POO GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY 

SZAMPON MICELARNY
Formuła oparta na micelarnej technologii niezwykle 

łagodnie, a jednocześnie skutecznie oczyszcza włosy 
i skórę głowy z zanieczyszczeń, nadmiaru sebum 

i pozostałości kosmetyków. Zapewnia głębokie oczysz-
czenie i długotrwałe odświeżenie, bez zaburzania 

równowagi naturalnego pH. Micelarny szampon jest 
odpowiedni do codziennego mycia głowy, szczególnie 

dla normalnych i przetłuszczających się włosów.
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Męska strefa

KREM DO TWARZY AKTYWUJĄCY 
FEROMONY AVA ECO
Sprawdzi się w przypadku każdego rodzaju cery, 
a na połączeniu jego unikalnych składników 
skorzysta również skóra sucha. Synergiczne po-
łączenie dwóch ekstraktów roślinnych z makandi 
oraz z liści czarnej herbaty zapewnia intensyfika-
cję działania męskich feromonów.

JFENZI BRAVE MEN AFTER SHAVE
Płyn po goleniu, ze względu na zawartość 

alkoholu, traktowany jest jako jeden z najlep-
szych antybakteryjnych i odkażających środków 
przeznaczonych do twarzy. Ma także za zadanie 

nadać skórze ładnego, eleganckiego zapachu. 

WODA TOALETOWA MĘSKA 
DAVID BECKHAM CLASSIC 
HOMME 100 ML
David Beckham Fragrances przedstawia 
Classic Homme – współczesne spojrzenie 
na męskie zapachy z nutą pikanterii. To 
kompozycja dla pewnych siebie mężczyzn, 
idealna na każdą okazję. 

RADICAL MEN WZMAC-
NIAJĄCY SZAMPON 

PRZECIW WYPADANIU 
WŁOSÓW 

Radical® to prawdziwy przełom 
w pielęgnacji włosów oraz w wal-

ce z ich wypadaniem. Gwarantuje 
potrójną siłę działania: wspomaga 

wzrost, wyraźnie je wzmacnia 
i zmniejsza wypadanie włosów.

JFENZI OPAL HOMME
Zmysłowo odurzający zapach, który 

zniewala od pierwszych chwil. Nietypowe 
połączenie nut sprawia, że kompozycja 

idealnie współgra z wizerunkiem tajemni-
czego i pewnego siebie mężczyzny, który 

doskonale wie, czego chce od życia.

DAX MEN 
DEZODORANT DO STÓP 

ANTYPERSPIRACYJNY
Skuteczny dezodorant przeciw 
potliwości stóp dla mężczyzn, 
do codziennego stosowania, 

chroniący przed poceniem i nie-
przyjemnym zapachem, szybko 

wysychający. Dzięki odpowiednio 
dobranym składnikom zapewnia 
regenerację mikrouszkodzeń, ta-

kich jak: podrażnienia i zaczerwie-
nienia, spowodowane otarciem 

stóp podczas chodzenia.

ALOESOVE 
ŻEL POD PRYSZNIC 

I SZAMPON 2W1
Odświeżający żel do mycia 
ciała i włosów, do codzien-
nego stosowania. Nawilża, 

pielęgnuje i relaksuje. 
Fizjologiczne pH wspiera 

ochronne funkcje skóry 
ciała i głowy.

WODA TOALE-
TOWA MĘSKA 
ADIDAS PURE 
GAME 100 ML
Adidas Pure Game 
to aromatyczny, 
drzewny zapach, 
który został stworzo-
ny zarówno dla fa-
nów, jak i dla graczy 
piłki nożnej. Stanowi 
swoisty dowód na 
to, że dzięki pracy 
zespołowej nie ma 
rzeczy niemożli-
wych.



CODZIENNA PIELĘGNACJA POZYTYWNIE WPŁY-
NIE NA KONDYCJĘ TWOJEJ CERY! 
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AA MEN ACTIVE CARE 
BALSAM PO GOLENIU 

3W1
To aktywny program pielęgna-
cji skóry twarzy przeznaczony 

dla aktywnych mężczyzn. 
Zapewnia natychmiastowy 

efekt poprawy kondycji skóry, 
skutecznie walcząc z podraż-
nieniami i oznakami zmęcze-

nia. Przywraca długotrwały 
komfort i zwiększa odporność 

na działanie niekorzystnych 
czynników zewnętrznych.

DAX MEN ŻEL DO 
MYCIA TWARZY, CIAŁA 

I WŁOSÓW 3W1
Oczyszczający żel do mycia twarzy, 
ciała i włosów, nie szczypie w oczy, 

o unikalnym, świeżym zapachu. 
Dzięki odpowiednio dobranym skład-

nikom oczyszcza i silnie odświeża, 
mocno się pieni dając obfitą pianę.

GILLETTE SERIES 
KOJĄCY ŻEL DO 

GOLENIA
Zapewnij swojej skórze 

przyjemne ukojenie, dzię-
ki chłodzącemu żelowi 

do golenia Gillette Series 
z aloesem, który zapewnia 

pełną ochronę przed 
podrażnieniami podczas 

golenia, pomagając 
zmniejszyć zacięcia, za-

czerwienienie, pieczenie, 
szczypanie i uczucie ścią-

gnięcia skóry wrażliwej. 

BIELENDA OFM 
BARBER EDITION 
ODŚWIEŻAJĄCO-

-OCZYSZCZAJĄCY ŻEL 
DO MYCIA TWARZY 

I ZAROSTU
Żel do mycia twarzy i zarostu 

przeznaczony jest do pielę-
gnacji każdego rodzaju cery. 

Wielozadaniowa formuła 
nawilża skórę i jednocześnie 

zmiękcza zarost, ułatwiając 
jego stylizację.

YEGO ŻEL POD PRYSZNIC 
I SZAMPON DO WŁOSÓW 
KOD ZAPACHU: GÓRSKI 
PIEPRZ 
Odświeżający i oczyszczający żel pod 
prysznic z szamponem o żelowej kon-
systencji i przyjaznej formule. Orzeźwia 
i oczyszcza ciało i włosy. Nie wysusza 
skóry. Odpowiednio się pieni i łatwo 
spłukuje.

OLD SPICE ORIGINAL 
DEZODORANT W SPRAYU 
DLA MĘŻCZYZN
Old Spice Original. Gdyby Twój 
dziadek go nie używał, pewnie 
nie byłoby Cię na świecie. Old 
Spice Original to od wielu lat jedyny 
w swoim rodzaju zapach doświad-
czonych mężczyzn. Jak dobrze 
pachnieć? Powinniśmy zaufać 
instynktowi naszych przodków. Po 
prostu użyj dezodorantu w sprayu 
Old Spice. Zapach męskości.

H-KERATINEUM SKON-
CENTROWANY SZAM-
PON WZMACNIAJĄCY 
ŁODYGĘ WŁOSA, DO 
WŁOSÓW OSŁABIO-
NYCH I PRZERZEDZO-
NYCH PHARMACERIS H
Skoncentrowana receptura 
szamponu skutecznie oczyszcza 
włosy i skórę głowy. Intensywnie 
regeneruje i wzmacnia włosy 
oraz zmniejsza ich tendencję do 
wypadania. 

SYLVECO BALSAM 
MYJĄCY DO WŁO-

SÓW [ROZMARYN]
Naturalny, przeznaczony 
do pielęgnacji każdego 

rodzaju włosów, szczegól-
nie słabych, zniszczonych, 

pozbawionych blasku, 
z tendencją do wypadania. 
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PIERZ W NIŻSZYCH 
TEMPERATURACH 
I OSZCZĘDZAJ DO
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*  na podstawie rekomendowanej częstotliwości  
prania pościeli (raz w tygodniu) w przeciętnej  
wielkości gospodarstwie domowym;  
1 butelka = 32 prania
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